
Uchwała nr 49/23
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 6 lipca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Towarzystwa Ubezpieczeń 
Wzajemnych „PZUW”

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 18 lit. f Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 
r. (ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Senat Uniwersytetu Gdańskiego wyraża zgodę na przystąpienie przez Uniwersytet Gdański 
do Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych Polski Zakład Ubezpieczeń Wzajemnych 
z siedzibą w Warszawie nr  KRS0000587260.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2023-07-06T09:57:49+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




